PORTARIA PGJ Nº 2188/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  RAQUEL  DO  SOCORRO  MACÊDO  GALVÃO,
Secretária-Geral  deste  Ministério  Público, para  exercer,  no  âmbito  da  Procuradoria-Geral  de
Justiça, as atribuições previstas no artigo 38, parágrafo único, da Lei nº 8.666/93, bem como outras
inerentes à matéria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2188/2019
	R E S O L V E